平成 30 年 12 月吉日

会員各位

（一社）香川県作業療法士会

第 20 回 香川県作業療法学会

学会長  松本 嘉次郎

学会事前申込み及び懇親会のご案内

拝啓 向冬の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じ上げます。平素は当会の

活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

このたび、平成 31 年 1 月 20 日に第 20 回香川県作業療法学会を開催いたします。学会当日の受

付を円滑に進めるため、事前申込みをお願いいたします。お手数をおかけしますが、何卒、宜し

くお願いいたします。

敬具

記

１．テーマ 『 作業療法の歩む道～幸せになるために～』

２．会 期 平成 31 年 1 月 20 日(日) 9：30～15:40

３．会 場 高松国分寺ホール

香川県高松市国分寺町新名 430 番地 TEL：087—875—0162

４．主 催 一般社団法人 香川県作業療法士会

５．参加費 会員：1,000 円、非会員：8,000 円、他職種・一般：2,000 円、学生：無料

（尚、参加費は当日受付にてお支払い下さい。）

６．懇親会について

  日 時 平成 31 年 1 月 19 日(土) 19：00～

  場 所 じん UTAZU（香川県綾歌郡宇多津町浜二番丁 12－5 TEL：050-5869—3363）

  参加費 4000 円

申込み方法

必要事項を記載の上、下記アドレスまで施設毎に E-Mail にて申込みをお願いいたします。

尚、携帯メールではなく、お手数ですが PC アドレスにてお申込み下さい。

申込み後、受領メールを送らせていただきます。１週間以内に返信がない場合は、お手数で

すが、学会運営委員会事務局までご連絡下さい。

申し込み E-Mail：kagawaot20@yahoo.co.jp
必要事項

  件名 「第 20 回香川県作業療法学会 事前申込み」

   ※迷惑メールを区別する為、必ず上記の件名で送信して下さい。

  ① 施設名

  ② 参加者氏名

  ③ 日本作業療法士協会 会員番号

  ④ 懇親会参加希望の有無（参加者の緊急連絡先）

事前申込み〆切：平成 31 年 1 月 6 日（日）まで
以上

 <第 20 回香川県作業療法学会 運営委員会 事務局>

プライマリケア訪問看護ステーション 西田典真

〒760-0080 香川県高松市木太町 1862-9

TEL：087-813-3515 ／ FAX：087-813-3516

E-mail：kagawaot20@yahoo.co.jp